

Froland ungdomsskole
4820 Froland

LEKSEPLAN 8. TRINN UKE 22

Mandag 27/5 – fredag 31/5 2024



Skolens telefonnummer: **48 25 65 96**

E-post:

postmottak.froland.ungdomsskole@froland.kommune.no

Kontaktlærere:

8A: Ole Terje H. Olsen og Karoline B. Olsen

8B: Siv Elen Pedersen og Gunn Irene Nordli

8C: Ingebjørg K. Myrvang og Trine F. Larsen

8D: Hilde Margrethe Nordbø og Cecilie Tengedal Pedersen








NB!




- ◆ Det er viktig at elevene har med **skriveutstyr** samt **opplada pc** på skolen.
- ◆ Alle elever har fått tildelt **skap** på skolen og det er viktig at de skaffer seg hengelås til dette. Jakker må henge i skapet slik at **lufta** i klasseromma blir **best** mulig.

Prøver og hendelser:



Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
22			8a: Fremføring naturfag		
23					
24				Fremføring norsk	Fremføring norsk
25				Siste skoledag :)	

Fag	Lekser	
Norsk 	Mål: Kunne reflektere over tema, innhold og budskap i en selvvalgt bok Lekse: Jobb med bokpresentasjonen <u>På skolen:</u> Vi jobber med bokpresentasjon/muntlig presentasjon	
Matematikk 	Mål: Kunne lage et funksjonsuttrykk ut fra en situasjon Nivå 1: Gjør oppgave 4.114 prikk 1 i kladdeboka di. Leksa ligger på It's Learning. Husk å bruke linjal og skrive overskrift og oppgavenummer. Nivå 2: Gjør oppgave 4.114 prikk 2 i kladdeboka di. Leksa ligger på It's Learning. Husk å bruke linjal og skrive overskrift og oppgavenummer. Nivå 3: Gjør oppgave 4.114 prikk 3 i kladdeboka di. Leksa ligger på It's Learning. Husk å bruke linjal og skrive overskrift og oppgavenummer. <u>På skolen:</u> Vi jobber med å tegne grafer fysisk og med graftegner.	
Engelsk 	Mål: Bli bedre kjent med eget navn og dets betydning. Lekse: Lytt/les til teksten "The Fish Story" s. 262-264 i Stages 8 på Unibok. Gjør oppgave 5 på s. 265. Skriv ned det du finner ut, og ha det klart til siste engelsktime for uka. <u>På skolen:</u> Vi jobber videre med kapitlet "School's Out"	
Naturfag 	Mål: Å være godt forberedt til fagsamtale eller presentasjon Øv godt til fagsamtalen eller presentasjonen i prosjektet om fornybare energikilder.	
Samfunnsfag 	Mål: Kunne forklare begrepet bærekraftig utvikling Lekse: Forklar begrepene: natur, klimaendringer, bærekraftsmål, forbruk. Bruk s. 206-223 i Arena 8. Lever i innleveringsmappe på It's Learning. NB! Ordenselevene presenterer ukas nyheter.	
KRLE 	Mål: Lekse:	
Tysk 	Mål: Jeg kan navnet på møbler og ulike rom. Jeg kan bøyet verbet mögen.	
Lekse:	Gjør utdelt lekseark. Lytt til, les høyt og oversett teksten "Unser Haus"	
På skolen:	Vi repeterer møbler, lærer tyske navn på ulike rom og å si noe om hva vi liker.	

Engelsk fordypning 	Mål: Være godt i gang med prosjektet				
	På skolen:	Vi fortsetter med prosjektet om sosiale medier.			
Spansk 	Mål:				
	Lekse:				
KRØ	Mål: Å finne glede i å være fysisk aktive				
	På skolen:	Klasse:	Mandag	Onsdag	
		8a	Volleyball på Kringla	3000 meter på Kringla	
		8b	Styrke/ballspill	Håndball i hallen	
		8c	Teori i klasserom	Svømming	
		8d	Kondisjon/ballspill	Fotball på Kringla	
Fysisk aktivitet og helse	Mål:				
Innsats for andre	Mål:	Kunne reflektere rundt sammenhengen mellom "Robin Hood" og innsats for andre.			
	På skolen:	Vi ser ferdig filmen.			
Musikk 	Mål:				
	Lekse:				
Design og redesign	Husk:				